26 – nem vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id 

comp[e]lli aut [quod] interdici, suspendi vel excommunicari non 

possint quodque de dignitatibus dicte Collegiate ecclesie vel aliis 

[beneficiis] ecclesiasticis ad eorum cessa-/ 

27 – tionem, provisionem, putationem seu quamvis aliam dispositio-

nem coniunctim vel separatim spectantibus nulli valeat provideri 

per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac d[e] 

verbo ad verbum de iure / 
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28 – [inserto] huiusmodi mentionem. Seu si dictus Ioannes Dionisius 

presens non fuerit ad prestandum de observandis statutis et consue-

tudinibus dicte Collegiate ecclesie solitum iuramentum [dictum sit] 

de iis absentia sua per [procuratorem] / 

29 – idoneum et cum ad dictam Collegiatam ecclesiam accesserit 

corporaliter illud prestet nos enim ex nunc irritum decernimus73 et 

inane si secus super his a quoquam quavis auctoriate scienter vel 

igitur contigerit / 

30 – attentari. Datum in Arce Gandulphi Albanensi diocesis, anno 

incarnationis dominice Millesimo septingentesimo quinquagesimo, 

quarto idus iunii [sic], / 

31-32 – Pontificatus nostri anno decimo. 

33 - <Firma autografa del Cancelliere visibile in parte sotto la plica> 

34-36 - Nel risvolto plica si leggono rispettivamente:  

34 – Ursinus Perracchi = nome dell’ufficiale con segni di registra-

zione al centro 

35-36 – Segni di registrazione al centro dove è appeso al filo di ca-

napa, il sigillo plumbeo di papa Benedetto XIV.  

Con iniziali in Litterae ornatae al centro: D(elegatus) Canzellarius74 

[sic] e segno di registrazione.  

Verso pergamena: al centro, Grappellus / <nr.> 19/97 

73 Decernimus [decrevimus da correzione in fase di redazione (r. 29). 
74 Canzellarius: forma lessicale adottata in genere da personaggi di estrazione 

lombarda. 
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Registrazione di morte 

Anno a Nativitate Domini Millesimo septincentisimo [sic] octuagesimo 

septimo, die vero / 

vigesima quarta <aggiunta anche in margine sinistro l’annotazione: Reve-

rendissimus dominus Iohannes Dionisius Maccafani> mensis iulii. / 

Reverendissimus dominus d(ominus) Iohannes Dionisius Maccafani 

Atisso prepositus octuaginta / 

duo circiter annos natus, receptis per me infrascriptum parochum pa-/ 

rochialis ecclesie Sanctissimi Salvatoris Terre Pireti, Penitentie, Euchari-

stie / 

et Extreme Unctionis sacramentis atque benedictione cum Indulgentie /